檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣私立文興高級中學　函

地址：彰化縣田中鎮中潭里員集路三段93號

承辦人：吳政憲

電話：04-8753889 #205

傳真：04-8743314

Email：alover@hshs.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：文高教字第1070000187號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法(文高教字第1070000187號_附件一.doc)

主旨：本校辦理107學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

計畫，主題「文創工坊—絹印樂 」。敬請協助宣導並鼓勵

教師參加。

說明：

一、依據臺教國署高字第1070030166號函，「107學年度高中

職適性學習社區教育資源均質化實施方案」，訂定本計畫

。

二、主辦單位：私立文興高中；參與單位：彰化區學校

三、活動名稱：主題「文創工坊—絹印樂 」，講師：廖明和

四、研習日期：107年11月30日（五）上午9：00至12：30。與

107年12月1日(六)。上午9：00至下午17：00。

五、活動地點：美術教室

六、報名對象：彰化縣各公私立高中職、國中教師，敬請惠予

公差假參加。

七、報名方式：全國教師進修網研習代碼：2517151與2517161

八、報名日期：即日起至研習日期前三天。

九、注意事項：1.為響應節能減碳，參與人員請自行攜帶環保

4

1070004822

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/11/09

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

杯。2.相關問題請來電文興高中教務處04-8753889#205實

研組長吳政憲。

正本：彰化縣立二林高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、國立

員林高級中學、國立溪湖高級中學、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級

工商職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學

校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰

化縣立北斗國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣

立永靖國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立竹

塘國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立社頭國

民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立明倫國民中

學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、

彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化

縣立福興國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立

原斗國民中小學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立大村國民中學

副本：彰化縣私立文興高級中學 2018-11-09
11:53:27